komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 
480/13, gradja u lucki, oranica od 2330 m2, upisana 
u zk.ul. 5686, k.o. Gorske Mokrice, Općinskog suda 
u Sisku, Zemljišnoknjižnog odjela u Petrinji, u vla-
sništvu Republike Hrvatske, početne cijene u iznosu 
19.700,00 EUR (slovima: devetnaest tisuća sedamsto 
eura), zaprimljeno tri valjane ponude:

-	 Đurđa Roksa, Dragutina Careka 35, Petrinja, 
OIB: 62403727365, KLASA: 003-01/25-01/70, 
URBROJ: 11-25-14 od 28. studenoga 2025. 
godine, ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 
26.369,69 EUR (slovima: dvadeset šest tisuća 
tristo šezdeset devet eura i šezdeset devet 
centa),

-	 Matija Ovas, Nebojan 132a, Petrinja, OIB: 
07610780124, KLASA: 003-01/25-01/70, UR-
BROJ: 11-25-12 od 26. studenoga 2025. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 28.030,00 
EUR (slovima: dvadeset osam tisuća trideset 
eura),

-	 Nada Ovas, Nebojan 132a, Petrinja, OIB: 
44328535747, KLASA: 003-01/25-01/70, UR-
BROJ: 11-25-19 od 1. prosinca 2025. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 35.318,00 
EUR (slovima: trideset pet tisuća tristo osamna-
est eura).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se NADI OVAS, Nebo-
jan 132a, Petrinja, OIB: 44328535747, za ponuđenu 
kupoprodajnu cijenu od 35.318,00 EUR (slovima: 
trideset pet tisuća tristo osamnaest eura).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak

[...]

komore, za kupnju nekretnine označene kao zk.č.br. 
480/8, gradja, livada od 1251 m2, upisana u zk.ul. 
5686, k.o. Gorske Mokrice, Općinskog suda u Sisku, 
Zemljišnoknjižnog odjela u Petrinji, u vlasništvu Repu-
blike Hrvatske, početne cijene u iznosu 3.180,00 EUR 
(slovima: tri tisuće sto osamdeset eura), zaprimljeno 
tri valjane ponude:

-	 Zlatko Čučković, Nebojan 223, Petrinja, OIB: 
22022278246, KLASA: 003-01/25-01/70, UR-
BROJ: 11-25-10 od 26. studenoga 2025. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 3.900,00 
EUR (slovima: tri tisuće devetsto eura),

-	 Nada Ovas, Nebojan 132a, Petrinja, OIB: 
44328535747, KLASA: 003-01/25-01/70, UR-
BROJ: 11-25-20 od 1. prosinca 2025. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 4.001,00 
EUR (slovima: četiri tisuće jedan euro),

-	 Matija Ovas, Nebojan 132a, Petrinja, OIB: 
07610780124, KLASA: 003-01/25-01/70, UR-
BROJ: 11-25-11 od 26. studenoga 2025. godine, 
ponuđena kupoprodajna cijena iznosi 9.681,00 
EUR (slovima: devet tisuća šesto osamdeset 
jedan euro).

II.
Nekretnina u vlasništvu Republike Hrvatske opisana 

u točki I. ove Odluke prodat će se MATIJI OVAS, Ne-
bojan 132a, Petrinja, OIB: 07610780124, za ponuđenu 
kupoprodajnu cijenu od 9.681,00 EUR (slovima: devet 
tisuća šesto osamdeset jedan euro).

III.
S kupcem iz točke II. ove Odluke zaključit će se 

kupoprodajni ugovor temeljem kojeg će se kupac 
obvezati na isplatu kupoprodajne cijene iz točke II. 
ove Odluke u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora. 

Osim kupoprodajne cijene kupac snosi i trošak